בהכרעת הדין מיום 11.2.13 זיכה בית הדין האזורי את המבקשים מעבירות של העסקת עובדים ללא ביטוח רפואי, אך הרשיע אותם בעבירות של העסקת 12 עובדים זרים בעלי אזרחות סינית ללא עריכת חוזה העסקה בכתב ומבלי שהועמדו לרשותם מגורים הולמים, בניגוד להוראות סעיפים 2(ב) ו- 2(ב) (4) **לחוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים)**, התשנ"א - 1991 (להלן- **חוק עובדים זרים**). בנוסף, הורשע המבקש בעבירה של הפרת אחריות נושא משרה על פי סעיף 5 לחוק עובדים זרים.

3. בגזר הדין, מיום 22.4.14, הטיל בית הדין האזורי על המבקשת קנס כספי בסך של 80,00 ₪, שישולם ב- 40 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 1.6.14. על המבקש הוטל קנס בסך של 10,000 ₪, שישולם עד ליום 1.6.14.

אשר לסיכויי הערעור על ההרשעה, הרי שעיקר טענות המבקשים נושא אופי עובדתי מובהק ובעניינים שכאלה אין ערכאת הערעור נוהגת להתערב, כך שלא ניתן לומר בשלב מקדמי זה כי סיכויי הערעור על ההרשעה גבוהים. אשר לסיכויי הערעור על העונש, עיון בנימוקי גזר הדין מעלה כי בית הדין האזורי הנחה עצמו בהתאם לקבוע בתיקון מספר 113 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, מיום 10.1.12 בדבר "הבניית שיקול הדעת המשפטי בענישה"; כי בית הדין האזורי נתן דעתו למצבם הכלכלי של המבקשים והעובדה שהקנס הכספי עשוי להסב נזקים כבדים למבקשים בכל הנוגע להתקשרות מול צדדים שלישיים וכן את הנזק הכלכלי שעלול להיגרם למבקשים ולפגוע בעובדים המועסקים בחברה; כי נתן דעתו לכך שחלף זמן ממועד ביצוע העבירות (לפני כ- 10 שנים), וכן לכך שמאז לא חזרו המבקשים לסורם.

11. משכך הם פני הדברים, ובהינתן המועד הקרוב שנקבע לדיון בערעור, לא שוכנעתי כי יש מקום בנסיבות שבנדון לחרוג מן הכלל ולעכב את ביצוע גזר הדין כמבוקש.

12. סוף דבר -

אשר על כן ולאור כל המבואר לעיל, הבקשה לעיכוב ביצוע גזר הדין- נדחית.

ניתנה היום, א' תמוז תשע"ד (29 יוני 2014) בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.